平成２３年１月１９日

坂下中学校保護者 様

ふれあい教育セミナー委員長 尾崎 浩一郎

研 修 委 員 長 林 晴美

第６回ふれあい教育セミナー

いよいよ寒気がつのってまいりましたが,皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃は PTA 活動にご理解とご協力をくださり深く感謝しております。

さて，第６回のふれあい教育セミナーの案内です。今回は，坂下中学校長白川裕章

先生による講話と懇談会を予定しております。

下記の要領で実施したいと思いますので，是非，たくさんの方のご参加をお待ちし

ております。

記

１ 日 時 平成２３年２月１１日（祝）

午前１０時４０分～

２ 場 所 坂下中学校 図書室（４階）

３ 講 師 坂下中学校長 白川 裕章 先生

４ 内 容 講話「中学生と向き合うには」

懇談会

２月１１日 「白川校

学年 組 生徒

保護

２月４日（金）までに,お
長先生の講話と懇談会」 参加申込票

氏名

者氏名

子さんを通じて各担任に提出して下さい。

キ リ ト リ 線